Piijmy :

Navrh rozpoctu obce Dlouha Brtnice na r. 2017

(v tis. K&)

polozka, paragraf

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1361
1337
1341
1511
4112
4131
4134
8115
8127
8124
3632
3722
6310

Vydaje :
2219
2221
2310
3113
3311
3314
3319
3341
3412
3631
3632
3635
3639
3721
3722
3723
3745
5512
6112
6171
6310
6330
8115

DPFO ze zav. ¢innosti a funk. pozitka

DPFO ze sam. vyd. ¢innosti
DPFO z kapitalovych vynost
DPPO

DPPO za obce

DPH

Spravni poplatky

Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu

Poplatek ze pst

Dan z nemovitosti
Neinvesti¢ni dotace se SR
Piijmy z vlastnich uétia HC
Pievody z rozp. uctt
Pouziti pfebytku r. 2016

Aktivni dlouhodobé operace - Sporoinvest

Splatky aveért

Pohiebnictvi

Sbér a svoz komun. odpadit
Obecné piijmy z fin. operaci

Piijmy celkem

Pozemni komunikace

Vet. silni¢ni doprava

Pitna voda

Zakladni skoly

Divadelni ¢innost
Knihovnické ¢innosti
Zalezitosti kultury - KD

Mistni rozhlas

Sportovni zatizeni v majetku obce
Veftejné osvétleni

Pohiebnictvi

Uzemni planovani

Kom. sluzby a uizemni rozvoj
Sbér a svoz nebezpecnych odpadii
Sbér a svoz komunal. odpada
Sbér a svoz ost. odpadii

Péce o vzhled obce a veft. zelen
Pozarni ochrana

Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Ptijmy a vydaje z fin. operaci
Ptevody soc. fondu obce
Zmeéna stavu (rezerva)

Vydaje celkem

6.087,0

110,-
24,-

530,-
12,-
26,-

180,-

110,-



